09.08.2024, ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава РФ, г.
Екатеринбург

11

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Хирургия (31.08.67)

Председательствовал: С. В. Корелин
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. В. Якупова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

В. Н. Климушев
(И.О. Фамилия)

А. Ш. Алюков
(И.О. Фамилия)

С. В. Корелин
(И.О. Фамилия)

А. С. Корниенко
(И.О. Фамилия)

А. З. Салемянов
(И.О. Фамилия)

Д. А. Ситников
(И.О. Фамилия)

С. В. Чеснов
(И.О. Фамилия)

Л. В. Якупова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Баранов Никита Игнатьевич Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Хирургия (31.08.67)

Беленков Евгений Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Ведерников Даниил Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

1

Засорина Вероника Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Зиновьева Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Зубков Кирилл Максимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Колобов Борис Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Колобова Марина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Костарев Никита Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Лаптева Ольга Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Мамедов Олег Алсафаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Самуйленко Даниил Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Султанова Сона Шахиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Тобышаков Руслан Айдосович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Турсунов Маъруфджон Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Фоменко Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Чочиев Давид Теймуразович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Председатель С. В. Корелин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя В. Н. Климушев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Л. В. Якупова
(подпись) (И.О. Фамилия)

2